-.iiC: 74%

Iiillgípii lE SiiilS
imLS3Jioj§3/eeoi4i

ADMINISTRAÇÃO 2021-202/.

PORTARIA MUNICIPAL N. ° 073/2021 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022.

0 cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve;-.

RESOLVE:

Art 1°. DESIGNAR Rafael Lanzoni, Contador do quadro de pessoal da

Prefeitura Municipal de Sagres, matrícula funcional n° 1781; Tatiane de Lima Souza,

Agente de Recursos Humanos do Quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de

Sagres, matrícula funcional n° 2681; e Regiane Rodrigues da Silva, Diretora de

Unidade Educacional da Prefeitura Municipal de Sagres, matrícula funcional n° 881,

para sob a presidência dc primeiro, constituírem Comissão de instauração de

Proceso Administrativo Disciplinar, destinada a apuração de descumprimenío de

dever funcionai, no prazo de 60 (sessenta) dias, respectivamente, os fatos de que

trata no Protocolo documento 1434, de 10/01/2022, bem como os fatos anexos que

emergirem no decorrer dos trabalhos.

Art 2°. Esta Portaria Municipal entrará em vigor na data de sua publicação.

Município de Sagres/SP, 21 de Fevereiro de 2022.

ATISTA PIRES
PREFEITO

Registrado em livro próprio da Secretaria Adminisírativm^^ubiicada por afixação no locai
publico do costume na data supra.

VALMIR-COTRIM BATISTA
AUXILIAR ADWÍNSSTRATIVO

Rue Ifereaúar losé ISexanilre tíe Lima, m - Saíres - SP - eSP: 17710-000 - Funes/Fax: 11813S58-1112  -3508-1113
ã-mãíl:prefil!urasaires@sagres.sp.iev.i!r